
σελίδα 1 από 1 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

  Αμαλιάδα 18.06.2019 
Αριθμ. Πρωτ.:12870  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 52/2019 
ΘΕΜΑ: «Ορισμός υπεύθυνου λογαριασμού της πράξης: Διευκόλυνση Προσβασιμότητας σε 

παραλίες του Δήμου Ήλιδας» 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 87), αναφορικά 
με τον ορισμό των Αντιδημάρχων και την αναπλήρωση του Δημάρχου. 

2. Τις διατάξεις του Ν.4555/2015 (ΦΕΚ Α΄133), «Μεταρρύθμιση του θεσμικού πλαισίου 
της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της Συμμετοχής - 
Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 
«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι»] - Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του πλαισίου οργάνωσης και 
λειτουργίας των ΦΟΔΣΑ - Ρυθμίσεις για την αποτελεσματικότερη, ταχύτερη και ενιαία 
άσκηση των αρμοδιοτήτων σχετικά με την απονομή ιθαγένειας και την πολιτογράφηση - 
Λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες διατάξεις. 

3. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την αριθμ. 
284/2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 
αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1963 
τ.Β’/02.09.2011 Φ.Ε.Κ., όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ. 96/2012 Απόφαση του 
Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ. 97055/17975/14.11.2012 Απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & 
Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄3255/06.12.2012. 

4. Την 111/31.10.2011 απόφασή μας για τον ορισμό προϊσταμένων Τμημάτων. 

5. Τα με αριθμ. πρωτ. 12189/Δ4/1616/07-04-2019 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών του Δήμου Ήλιδας. 

Αποφασίζουμε 

 

Ορίζουμε την κα Αθανασία Ανδριοπούλου – ΠΕ1 Οικον. Λογιστ. – Προϊσταμένη Τμήματος 
Ταμειακής Λειτουργίας Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Ήλιδας, Υπεύθυνη – 
Λογαριασμού για την ενταγμένη Πράξη: «Διευκόλυνση Προσβασιμότητας σε παραλίες του 

Δήμου Ήλιδας» με κωδ. ΟΠΣ5022178. 

Κοινοποίηση: 

1. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών. 
2. κα Αθανασία Ανδριοπούλου. 

Ο Δήμαρχος 
 

 
 Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

ΑΔΑ: 7ΧΖΕΩΡΘ-ΕΥΘ


		2019-06-19T07:32:16+0300
	Athens




